
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00017/2023

Às 19:52 horas do dia 26 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 05000005284202268,
Pregão nº 00017/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Capacete Segurança
Descrição Complementar: Capacete Segurança Material: Poliamida , Aplicação: Capacete Para Resgate , Tipo De
Casco: Casco Abs Ventilado, Testeira Em Eva , Características Adicionais: Suporte Para Lanterna E Slot Para Encaixe
De Visei , Padrão: Classe A, Tipo Iii, Sem Aba
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.651,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DAS LUVAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.050,0000 , com valor negociado a R$
4.651,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2023
10:41:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DAS LUVAS LTDA,
CNPJ/CPF: 24.153.456/0001-50, Melhor lance: R$ 8.050,0000, Valor

Negociado: R$ 4.651,9800

Homologado 26/07/2023
19:52:48

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 2
Descrição: Protetor Facial
Descrição Complementar: Protetor Facial Material: Polipropileno , Cor: Transparente , Características Adicionais:
Tipo Viseira, C/ Visor Fixo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.722,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SED LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.495,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2023
10:41:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SED LICITACOES

LTDA, CNPJ/CPF: 47.260.613/0001-21, Melhor lance: R$ 2.495,0000

Homologado 26/07/2023
19:52:49

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 3
Descrição: Luva Isolante



Descrição Complementar: Luva Isolante Material: Borracha , Cor: Preta , Tamanho: 10,5 , Características
Adicionais: Classe 2, Para Alta Tensão 20kv
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 8.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: QUALITYPRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 , com valor negociado a R$
4.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2023
10:41:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITYPRO LTDA,
CNPJ/CPF: 28.676.232/0001-83, Melhor lance: R$ 4.500,0000, Valor

Negociado: R$ 4.300,0000

Homologado 26/07/2023
19:52:50

CELSO
WAGNER

LIMA

Fim do documento


